
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.161.2016 

RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę  nr XXXII.157.2016 Rady Gminy Ślemień z dnia 29 listopada 2016 r.  w sprawie 

określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na terenie  gminy Ślemień na rok 

2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. z 2016  poz. 446, z późn. zm.), art. 8, art. 10 ust. 1, art. 12b  

i art. 20  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych   (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 716 z późn. zm. ) art. 13 pkt  2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 296 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ślemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII.157.2016 Rady Gminy Ślemień z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek w podatku od środków transportowych na  terenie  gminy Ślemień na rok 2017 dokonuje się 

zmiany treści zapisów zawartych w tabeli § 1, ust. 2,  lit b, w brzmieniu:   

dopuszczalna masa całkowita  

W TONACH 
2 osie 

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

uznane za równoważne 

Inny systemy zawieszania osi 

jezdnych 
Stawka podatku w złotych 

12 25 428,00 649,00 

25 31 794,00 1 224,00 

31 i więcej 1 688,00 2 385,00 

 3 OSIE  i więcej 

 

12 

 

40 
Stawka podatku w złotych 

1 651,00 2 216,00 

40 i więcej ………. 2 216,00 3 059,00 

która otrzymuje brzmienie: 

dopuszczalna masa całkowita  

W TONACH 

2 osie 

 

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

uznane za równoważne 

Inny systemy zawieszania osi 

jezdnych 
Stawka podatku w złotych 

12 25 428,00 649,00 

25 31 794,00 1 224,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6908



31 36 włącznie 1 688,00 2 374,00 

powyżej 36 …………. 3 072,00 3 072,00 

 3 OSIE  i więcej 

 

12 

 

40 
Stawka podatku w złotych 

1 651,00 2 216,00 

40 i więcej ………. 2 216,00 3 059,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Ślemień.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6908


		2016-12-15T13:20:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




